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DAÜ ile KKTC Sağlık Bakanlığı Arasında 
İşbirliği Protokolü İmzalandı

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile Geçitkale 
Belediyesi arasında belediyenin Uluslararası Cittaslow 
(Sakin Kent) hareketine üyelik başvuru sürecinde 
gerekli koşulların sağlanabilmesi için danışmanlık 
işlerinin yürütülmesi ile bilimsel, toplumsal, kültürel ve 
akademik  işbirliklerini geliştirmek, toplumsal konulara 
olan duyarlılığı güçlendirmek ve karşılıklı çalışmaları 

teşvik etmek amacıyla işbirliği protokolü imzalandı.
1 Kasım 2016 tarihinde DAÜ Rektörlük makamında 
gerçekleştirilen işbirliği protokolüne DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam, Geçitkale Belediye Başkanı 
Hasan Öztaş ve DAÜ Mimarlık Fakültesi Dekan 
Vekili Prof. Dr. Hıfsiye Pulhan imza koydu.
Prof. Dr. Osam, DAÜ’nün topluma değer veren bir 

üniversite olduğunu belirterek Geçitkale Belediyesi’ne 
Cittaslow başvuru sürecinde danışmanlık hizmeti 
verecek olmaktan memnun olduklarını dile getirdi. 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde (KKTC) 
Cittaslow üyesi olan toplam 4 belediye olduğunu dile 
getiren Prof. Dr. Osam, 3 belediyenin danışmanlık 
hizmetlerini DAÜ’nün yaptığını vurguladı. 

Geçitkale Belediye Başkanı Öztaş DAÜ ile işbirliği 
içerisinde bulunmaktan son derece memnun olduklarını 
dile getirerek DAÜ’nün danışmanlığını alacak 
olmaktan gurur duyduklarının altını çizdi. DAÜ ile 
çalışmanın bir ayrıcalık olduğunu belirten Öztaş, 
DAÜ’nün yardımı ve yol göstericiliği ile Cittaslow 
üyeliğini alacaklarına inandığını sözlerine ekledi.   
Söz konusu işbirliği protokolü imza töreninde DAÜ 
Öğrenci İşleri’nden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. M. Yaşar Özden, Mali İşler’den Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Salih Katırcıoğlu, 
Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Cem Tanova, İç Mimarlık 
Bölümü Başkanı Prof. Dr. Uğur Ulaş Dağlı ile 
Mimarlık Fakültesi öğretim üyeleri hazır bulundu. 

DAÜ ile Geçitkale Belediyesi Arasında İşbirliği 
Protokolü İmzalandı

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile Kuzey Kıbrıs Türk 

Cumhuriyeti (KKTC) Sağlık Bakanlığı arasında işbirliği 

protokolü imzalandı. 3 Kasım 2016 tarihinde DAÜ 

Rektörlük makamında imzalanan işbirliği protokolü, 

DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi, Sağlık Bilimleri 

Fakültesi ve Eczacılık Fakültesi ile KKTC Sağlık 

Bakanlığı`nın, KKTC`nin sağlık sorunlarına yönelik 

birlikte yürütecekleri araştırma ve eğitim faaliyetlerini 

gerçekleştirmek için afiliasyon esaslarını içeriyor.

Söz konusu işbirliği protokolüne üniversite adına 

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam imza koyarken 

Sağlık Bakanlığı adına KKTC Sağlık Bakanı Dr. 

Faiz Sucuoğlu imza koydu. İmza töreninde KKTC 

Sağlık Bakanlığı Müsteşarı, DAÜ Vakıf Yöneticiler 

Kurulu (VYK) Başkanı, VYK üyeleri, Rektör 

Yardımcıları, DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi ile 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanları da hazır bulundu.

İmza töreninde konuşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. Osam, 

DAÜ ve KKTC için önemli bir işbirliği olacağını 

aktardı. Prof. Dr. Osam, imzalanan protokol ile Tıp 

Fakültesi ve sağlık alanında eğitim alan öğrencilerin 

eğitimlerine büyük katkı sağlanacağını aktararak 

protokolün hayırlı olması temennisinde bulundu. 

Dr. Sucuoğlu ise gerçekleştirdiği konuşmasında 

imzalanan protokolün öğrencilerin önünü acacağına 

inandığını belirterek gençlerin teorik bilgilerini 

pratiğe dökebileceklerini vurguladı. Dr. Sucuoğlu, 

hastanelerin eğitim kurumlarının hastaneleri şeklinde 

olacağını belirterek öğrencilerin staj yapabileceklerini 

ve önemli deneyim kazanabileceklerini belirtti.  
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mali 

İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Salih Katırcıoğlu, Endonezya 

Universiteler Birliği tarafından gelen 

özel davet üzerine, 280 milyon nüfusa 

sahip Endonezya’nın başkenti Jakarta’da, 

“Ekonomik Modelleme ve Bilimsel 

Araştırmalarda Son Gelişmeler” isimli 

eğitim ve çalıştay programı gerçekleştirdi. 

26 – 27 Ekim 2016 tarihlerinde gerçekleşen 

etkinliğe, Endonezya’da faaliyet gösteren 

20 farklı devlet ve özel üniversitelerden 

50 akademisyen katıldı. Programın açılış 

konuşmasını Duta Wacana Christian 

Üniversitesi Rektörü Prof. Henry Feriadi 

yaptı. Açılış programında, University 

of Tarumanagara, Ekonomi Fakültesi 

Dekanı Prof. Wisnu Prajogo da konuşma 

gerçekleştirdi. Açılış konuşmalarının 

ardından Prof. Dr. Salih Katırcıoğlu 

konferans verdi. Prof. Dr. Katırcıoğlu 

konferansında DAÜ ve yürütülen 

programlarla ilgili de çok kapsamlı 

bilgiler aktardı. Eğitim ve çalıştayın 

ardından, Duta Wacana Christian 

Üniversitesi Rektörü Prof. Henry Feriadi, 

Prof. Dr. Salih Katırcıoğlu’na teşekkür 

ederek, plalet takdim etti ve ardından 

tüm katılımcılarla aile fotoğrafı çekildi.

DAÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Salih Katırcıoğlu 
Endonezya’da Eğitim Ve Çalıştay Gerçekleştirdi

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

İşletme ve Ekonomi Fakültesi, Si-

yaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 

Bölümü Öğretim Üyesi ve Doğu Ak-

deniz Üniversitesi Kıbrıs Politikalar 

Merkezi (DAÜ – KPM) Başkanı Prof. 

Dr. Ahmet Sözen, İtalya Senatosu’nda 

gerçekleştirilen “Doğu Akdeniz’de 

Bölgesel Uzlaşma ve Enerji Kaynak-

larının Geliştirilmesi” başlıklı uluslar-

arası konferansta sunum gerçekleştirdi.

Söz konusu konferans Orta Doğu 

Barışı için İtalyan Merkezi – CIPMO 

(Centro Italiano per la Pace in Medio 

Oriente) ve Uluslararası İlişkiler Ens-

titüsü’nün - IAI  (International Affairs 

Institute) Ulusal Hidrokarbon Şirke-

ti – ENI (Ente Nazionale Idrocarburi) 

işbirliği sonucu Roma’da bulunan Cum-

huriyet Senatosu’nda gerçekleştirildi.

Konferans boyunca ciddi enerji kay-

naklarının keşfedilip çıkarılması 

konusunun teknik yönlerinin yanı sıra, 

bölgede ve bölgesel ölçekteki ilişkiler 

ile paydaşlar arasındaki ilişkilerin evri-

minde yaratabileceği olası jeostrate-

jik sonuçlar ve dönüşümler irdelendi. 

Prof. Dr. Sözen, İtalya Senatosu’nda 

”Uluslararası toplum, 2017’de hid- 

rokarbon keşif sondajlarının müza- 

kerelerin sonuçlandırılmasından önce 

gerçekleştirilmesini engellemeli ve 

iki liderin Kıbrıs sorununa hızlı bir 

çözüm bulması için güçlü bir şekilde 

teşvik etmeli” konusuna vurgu yaptı. 

Ne yapılması gerektiği ile ilgili kapsamlı 

yaklaşımlar öneren Sözen, bölgesel uzlaşı 

gibi idealleri hedeflerken, aynı zamanda 

da bu hedefe ulaşmak için mümkün olan 

en faydacı yolların seçilmesi, devletler-

arası resmi diplomasi düzeyinin ötesine 

giderek gayri resmi düzeyde diplomasi 

ile tamamlanması, Kıbrıs özelinde ise 

etrafın potansiyel risklerden temizle-

nerek hiçbir keşif sondajının müza- 

kerelerin sonuçlandırılmasından önce 

gerçekleştirilmemesi ve liderlerin Kıbrıs 

sorununa hızlı bir çözüm bulmak için 

teşvik edilmesi gerektiğine vurgu yaptı.

DAÜ-KPM Başkanı Prof. Dr. Ahmet Sözen İtalya 
Senatosu’nda Sunum Gerçekleştirdi



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 

Toplumsal Duyarlılık Merkezi çatısı al-

tında toplanan sosyal sorumluluk pro-

jelerine bir yenisi daha eklendi. 29 Ekim 

– 4 Kasım, Kızılay Haftası kapsamında, 

DAÜ Halkla İlişkiler ve Reklamcılık 

Bölümü ve Toplumsal Duyarlılık Merkezi 

Başkanı Doç. Dr. Anıl Kemal Kaya koor-

dinatörlüğünde faaliyet gösteren Gene-

sis IMC Ajansı ve DAÜ Rehberlik ve 

Psikolojik Danışmanlık Bölümü öğretim 

görevlisi Barış Başel ve bölüm öğrencileri 

tarafından kan bağışı etkinliği düzenlendi. 

KKTC Sağlık Bakanlığı işbirliği ile 

düzenlenen kan bağışı etkinliği, Dr. Bur-

han Nalbantoğlu Devlet Hastanesi’nden 
gelen sağlık görevlilerinin katkılarıy-
la, 28 Ekim - 2 Kasım tarihlerinde,  
DAÜ Atatürk Meydanı’nda, 10:00 – 
14:00 saatleri arasında gerçekleştirildi.

“Cana Kan Ver” sloganı ile yapılan etkin-
likte Sağlık Bakanlığı’ndan gelen görevli-
ler kan bağışının önemine ilişkin açıklam-
alarda bulunurken, kan bağışında bulunan 
duyarlı kişiler de konu ile ilgili düşüncele- 

rini dile getirdiler. Kan Bankası kimyageri 

Suat Keskin, kan bağışının önemini vurgu-

larken, Akdeniz Bölgesi’nde yaygın olarak 

görülen ve Talasemi (Akdeniz Anemisi) 

olarak bilinen hastalık dolayısı ile yaklaşık 

135 kişinin aktif kan alıcı olduğunu ve 

kan bağışının hem bu kişiler için hem de 

beklenmedik olaylar sonucunda oluşabi-

lecek kan ihtiyacının karşılanabilmesi 

için oldukça önemli olduğunu dile getirdi.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Turizm Fakültesi, Gastronomi ve Muftak 
Sanatları Bölümü öğrencileri Cem 
Mengüllüoğlu ve Hüseyin Akbulut, 
öğretim görevlisi uzman şef Hakan Açıl 
rehberliğinde Türkiye Cumhuriyeti (TC) 
ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ni 
(KKTC) temsilen katıldıkları 29. 
Olağan Konferans, Yarışmalar ve 
Genel Kurulu’nda müthiş bir başarının 
altına imza atarak, iki farklı alan olan 
pastacılık ve dekatlon (özel yöntemle 
yemek pişirme) alanlarında onlarca 

yarışmacı arasından Avrupa üçüncüsü 
olarak DAÜ’nün gururu oldular. 
23 – 28 Ekim 2016 tarihleri arasında 
Docklands Academy London (DAL) 
ev sahipliğinde Avrupa Otelcilik ve 
Turizm Okulları Birliği’nin (AEHT) 
organize ettiği 29. Olağan Konferans, 
Yarışmalar ve Genel Kurulu Avrupa’daki 
birçok turizm, otelcilik ve gastronomi 
okullarından 600’ün üzerinde 
kişinin katılımı ile gerçekleştirildi.
Londra’nın ünlü Westminster Katedrali 
içindeki Church House’da açılış töreni ile 

başlayan etkinlikte, AEHT Başkanı Ana 
Paula Pais ve organizasyona ev sahipliği 
yapan Docklands Academy London 
(DAL) Müdürü Ayşegül Yeşildağlar 
açılış konuşması gerçekleştirdiler. 
Daha sonra ev sahibi kurum tarafından 
hazırlanan etkinlik programı dahilinde 
İngiltere’nin çok kültürlülüğünü öne 
çıkaran sanat gösterileri düzenlendi. 
Yapılan açılış töreninin ardından 
yarışmacı öğrencilere ve eğitmenlere 
bilgilendirme toplantıları düzenlendi. 
24, 25 ve 26 Ekim tarihlerinde tüm gün 

süren yarışmaların galipleri, 27 Ekim 
akşamı düzenlenen galada açıklandı. 
Otelcilik ve turizm okulları arasında 
iletişim ve değişimleri teşvik etmek, 
okullar ve işletmeler arasında köprü 
kurmak ve iletişim ağlarını geliştirmek 
amacıyla kurulan AEHT, Avrupa’nın en 
seçkin birlikleri arasında gösteriliyor. 
Avrupa’nın geniş çaplı turizm 
organizasyonlarından olan ve 44’ten 
fazla ülkenin temsil edildiği AEHT 
organizasyonunda temel olarak turizm 
ve gastronomi konuları ele alınıyor.

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 
Öğrencileri Avrupa Üçüncüsü Oldu
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DAÜ’lülerden Kızılay Haftası Duyarlılığı
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DAÜ, Emekliye Ayrılan Hasan Haksayar’ı Onurlandırdı 

Prof. Dr. Özay Oral ve Prof. Dr. Feray Gökdoğan DAÜ’yü Ziyaret Etti

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
geçtiğimiz günlerde emekliye 
ayrılan emekli personeli Hasan Hak-
sayar’a yıllarca Üniversiteye ver-
miş olduğu özverili çalışmalardan 
dolayı teşekkür plaketi takdim etti. 

DAÜ Rektörlük makanımda DAÜ Rek-
törü Prof. Dr. Necdet Osam tarafından 
verilen söz konusu plaket takdiminde 
DAÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. M. 
Yaşar Özden, Prof. Dr. Özgür Eren, 
Prof. Dr. Hüseyin Özkaramanlı, Prof. Dr. 
Cem Tanova, Rektör Koordinatörü Yrd. 
Doç. Dr. Arif Akkeleş de hazır bulundu. 
DAÜ’de uzun yıllar çeşitli görevlerde yer 
alan Haksayar’a katkılarından ve verdiği 
hizmetlerden dolayı teşekkür eden Prof. 
Dr. Osam, Haksayar’a emeklilik hayatın-
da sağlık ve mutluluk dolu günler diledi.  

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Kıbrıs İlim Üniversitesi Mütevelli Heyeti 
Başkanı  Prof. Dr. Özay Oral ve Kıbrıs İlim 
Üniversitesi Rektör Vekili Prof. Dr. Feray 
Gökdoğan’ı ağırladı. DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Osam’ı makamında ziyaret 
eden Prof. Dr. Oral ve Prof. Dr. Gökdoğan 
DAÜ hakkında geniş bilgiler aldılar.  

DAÜ’de 1992 – 2003 yılları arasında 
Rektörlük görevini yürütmüş olan Prof. 
Dr. Oral DAÜ’nün son durumu hakkında 
bilgiler alarak DAÜ’nün gelmiş olduğu 
konumdan duyduğu memnuniyeti dile 
getirdi. DAÜ’nün öğrenci nüfusu, yapısı 
ve akreditasyon çalışmaları hakkında 
bilgiler veren Prof. Dr. Osam, DAÜ’nün 
kaliteye önem veren bir üiversite olmaya 
devam edeceğinin altını çizdi. Prof. Dr. 
Osam ayırıca Prof. Dr. Oral’a ve Prof. 
Dr. Gökdoğan’a görevlerinde başarılar 
dileyerek, yeni bir üniversite sayılan 
Kıbrıs İlim Ünivesitesi’nin de gelişe- 
rek büyümesi temennisinde bulundu.  

Mağusa Kale Lions Kulübü Dernek Başkanı DAÜ Rektörü’nü Ziyaret Etti
Mağusa Kale Lions Kulübü Derneği 
Başkanı Dr. Suna Hasipoğlu ve DAÜ 
Kadın Araştırmaları ve Eğitimi Merkezi 
(DAÜ – KAEM) Başkanı Doç. Dr. 
Süheyla Üçışık Erbilen DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam’ı makamın-
da ziyaret etti. Gerçekleştirilen ziyaret 
sırasında Mağusa Kale Lions Kulübü 
Derneği’nin faaliyetleri hakkında Prof. 
Dr. Osam’ı bilgilendiren Dr. Hasipoğlu 
derneğin projelerinden bahsetti. Ziyaret-
ten duyduğu memnuniyeti dile getiren 
Prof. Dr. Osam, Mağusa Kale Lions 
Kulübü’nün projelerini takip ettikleri-
ni belirtti. Prof. Dr. Osam, DAÜ olarak 
kulübün projelerine her zaman destek 
vermeye hazır olduklarının altını da çizdi. 



Üniversitemiz Lübnan’ın başkenti 

Beyrut’ta düzenlenen Academia Eğitim 

Fuarı’nda Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 

Özgür Eren ve Uluslararası Tanıtım Ofisi 

personeli Ülfet Çoban tarafından temsil 

edildi. Etkinlikte üniversitemiz mezunları 

Jessica Gemayel ve Hussein Ghandour 

da standımıza ziyarette bulunarak tanıtım 

etkinliğine destek oldu. Heyetimiz  ayrıca 

Yüksek Öğrenim Bakanlığı Bakanlık 

Direktörü Prof. Dr. Ahmad Jammal’ı da 

makamında ziyaret ederek üniversitemiz 

hakkında bilgi paylaşımında bulundu.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Dr. 

Fazıl Küçük Tıp Fakültesi tıp eğitiminde 

önemli bir rol oynayan robot hasta 

simülatörü hakkında DAÜ Rektörü 

Prof. Dr. Necdet Osam’ı bilgilendirdi. 

DAÜ Rektörlük makamında Dr. Fazıl 

Küçük Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Nahide Gökçora, Dekan Yardımcısı Yrd. 

Doç. Dr. Mevhibe Banu Hocaoğlu ve 

öğretim üyesi Dr. Berfu Çerçi Öngün ve 

firma yetkilileri tarafından robot hasta 

simülatörünün Üniversiteye alınması 

için sunum gerçekleştirildi. Tanıtım 

sunumunda robot hastanın eğitimdeki 

önemi ve amacı hakkında bilgiler verildi.

Tamamen insana özgü özelliklerin 

hepsine sahip olan söz konusu hasta 

robotlarda kullanılan sistem sayesinde 

istenildiği an, istenilen sağlık sorunu 

yaratılarak tedavi edilebiliyor.  

Yapılan sunumda robotlardan yeni 

doğmuş bir bebek modeli olan “Tory 

Bebek” örnek olarak gösterildi.

DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Robot Hasta 
Simülatörünü Tanıttı

DAÜ Lübnan’da Temsil Edildi
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